

세출예산사업명세서

2022년도 본예산 일반회계 평해읍

부서: 평해읍

정책: 행정서비스강화(평해읍)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
평해읍	974,777	788,035	186,742
행정서비스강화(평해읍)	742,733	573,923	168,810
주민숙원사업 해결	440,000	330,000	110,000
소규모주민숙원사업	440,000	330,000	110,000
401 시설비및부대비	440,000	330,000	110,000
01 시설비	400,000	300,000	100,000
○평해2리 농로 포장공사(뚝골)	20,000		
○평해3리 마을안길 포장 덧씌우기공사	22,000		
○학곡1리 가드레인 설치공사	30,000		
○학곡1리 배수로 설치공사(성불암)	15,000		
○학곡2리 집수정 및 배수로 설치공사(2개소)	22,000		
○학곡2리 농로 및 배수로 공사	17,000		
○삼달1리 다리진입로 확장공사	5,000		
○삼달1리 배수로 관로공사	12,000		
○삼달2리 농로포장 설치공사(학곡들)	3,000		
○오곡1리 배수로 설치공사(서양골)	22,000		
○오곡1리 배수로 설치공사(비랑앞)	12,000		
○오곡2리 농로 포장공사	5,000		
○오곡2리 농로 포장공사(물방아골)	22,000		
○월송2리 마을안길 포장 덧씌우기공사	22,000		
○월송3리 배수로공사(느브랑들)	22,000		
○직산1리 도수로 설치공사(남사암)	13,000		
○직산1리 농로 포장공사(남산들)	22,000		
○직산2리 농로 포장공사	22,000		
○거일1리 해안도로 옹벽도색공사	18,000		
○거일2리 배수로 설치공사(정시골)	22,000		
○관내 정자 도색 및 수리	22,000		
○소규모주민숙원사업 실시설계비	30,000		
03 시설부대비	40,000	30,000	10,000
○소규모주민숙원사업 장비임차료	40,000		
청사정비	42,000	10,000	32,000
청사관리	42,000	10,000	32,000
401 시설비및부대비	42,000	10,000	32,000
01 시설비	42,000	10,000	32,000
○읍청사 옥상방수 공사	22,000		
○읍청사 및 관사 유지보수	10,000		
○수방자재 창고 등 전기보수공사	10,000		
체육기반시설 조성	30,703	25,489	5,214
체육시설관리	30,703	25,489	5,214

부서: 평해읍
 정책: 행정서비스강화(평해읍)
 단위: 체육기반시설 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			101 인건비	22,703	19,289	3,414
			04 기간제근로자등보수	22,703	19,289	3,414
			○생활체육공원 관리 및 환경정비	18,275		
			－ 기본급 73,300원*2명*120일	17,592		
			－ 부담금 22,020,000원*31/1,000	683		
			○남대천운동장 잔디 정비 등(풀베기)	123,000원*3명*3회*2일	2,214	
			○생활체육공원 잔디 정비 등(풀베기)	123,000원*3명*3회*2일	2,214	
			201 일반운영비	3,000	3,000	0
			02 공공운영비	3,000	3,000	0
			○체육공원 전기요금 150,000원*12월	1,800		
			○체육공원상하수도 사용료 100,000원*12월	1,200		
			206 재료비	5,000	3,200	1,800
			01 재료비	5,000	3,200	1,800
			○생활체육공원관리 200,000원*5종*5회	5,000		
			국도공원화	37,027	28,321	8,706
			마을안길 환경정비	37,027	28,321	8,706
			101 인건비	31,027	21,671	9,356
			04 기간제근로자등보수	31,027	21,671	9,356
			○마을안길 환경정비	16,493		
			－ 인부임 73,300원*9명*5회*5일	16,493		
			○등산로(삼산봉) 수목 정비(풀베기)	3,690		
			－ 인부임 123,000원*2명*3회*5일	3,690		
			○월송정 주변 환경정비	8,630		
			－ 인부임 73,300원*7명*3회*5일	7,697		
			－ 부담금 30,094,000원*31/1,000	933		
			○월송정 주변 풀베기 123,000원*3명*3회*2일	2,214		
			206 재료비	6,000	6,650	△650
			01 재료비	6,000	6,650	△650
			○환경정비 재료 및 유류 구입 1,000,000원*5회	5,000		
			○안전입간판 제작 및 안전조끼 50,000원*20개	1,000		
			환경관리	50,481	44,919	5,562
			청소관리	50,481	44,919	5,562
			101 인건비	31,741	30,399	1,342
			04 기간제근로자등보수	31,741	30,399	1,342
			○환경개선 인부임	21,990		
			－ 인부임 73,300원*2명*150일	21,990		
			○읍민회관관리	9,751		

부서: 평해읍
 정책: 행정서비스강화(평해읍)
 단위: 환경관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 인부임 73,300원*1명*120일	8,796		
			－ 부담금 30,786,000원*31/1,000	955		
		201 일반운영비		15,140	12,120	3,020
		01 사무관리비		15,140	12,120	3,020
		○평해단오제 간이화장실 설치		8,000		
		－ 임차료 2,000,000원*2대*2일		8,000		
		○평해단오제 주차장 바닥평탄작업		7,140		
		－ 장비임차료 510,000원*2대*7일		7,140		
		206 재료비		3,600	2,400	1,200
		01 재료비		3,600	2,400	1,200
		○청소용품 300,000원*12월		3,600		
		각종행정지원		142,522	135,194	7,328
		통리반장활동비		77,880	77,880	0
		301 일반보전금		77,880	77,880	0
		05 통장·이장·반장활동보상금		77,880	77,880	0
		○이장수당		74,880		
		－ 기본급 300,000원*16명*12월		57,600		
		－ 상여금 300,000원*16명*2회		9,600		
		－ 회의참석수당 20,000원*16명*2회*12월		7,680		
		○반장활동비 50,000원*60명		3,000		
		의료 및 구료비		3,500	3,500	0
		201 일반운영비		3,200	0	3,200
		01 사무관리비		3,200	0	3,200
		○무후제비 50,000원*64기		3,200		
		307 민간이전		300	3,500	△3,200
		01 의료및구료비		300	3,500	△3,200
		○행려자 구호비 25,000원*12명		300		
		행정업무 추진		61,142	53,814	7,328
		201 일반운영비		39,742	35,414	4,328
		01 사무관리비		22,342	19,814	2,528
		○일반수용비		18,112		
		－ 칼라프린터 토너 250,000원*4색*5회		5,000		
		－ 통합민원발급기 및 무인민원발급기 토너 250,000원*2대*2회		1,000		
		－ 팩스 토너		200		
		－ 인증기 소모품 100,000원*5회		500		
		－ 각종서식 인쇄 120,000원*5종		600		
		－ 고지서 발송용 창봉투 제작 100원*5,000매		500		
		－ 복사용지 22,000원*10박스*12월		2,640		

부서: 평해읍

정책: 행정서비스강화(평해읍)

단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 현수막 제작 55,000원*3종*12회	1,980		
			－ 공중화장실 및 간이화장실 분뇨수거료 100,000원*15개소	1,500		
			－ 행정장비 수리 120,000원*12월	1,440		
			－ 읍민회관 작동기능 점검료	800		
			－ 마을회관 팩스 토너구입 100,000원*16개소	1,600		
			－ 마을회관 팩스 복사용지 구입 22,000원*16개소	352		
			○복사기 임차 140,000원*2대*12월	3,360		
			○민원실 비상벨 임차 42,500원*12월	510		
			○여성취미교실관리비(노래방기기관리비) 30,000원*12월	360		
		02 공공운영비		17,400	15,600	1,800
		○공공요금		17,400		
		－ 일반우편 350,000원*12월		4,200		
		－ 등기우편 350,000원*12월		4,200		
		－ 관내시설 전기요금 750,000원*12월		9,000		
		204 직무수행경비		2,400	2,400	0
		03 특정업무경비		2,400	2,400	0
		○세무담당공무원 100,000원*2명*12월		2,400		
		405 자산취득비		19,000	16,000	3,000
		01 자산및물품취득비		19,000	16,000	3,000
		○ 청사 음향장비구입		15,000		
		○ 읍민회관 체온측정기 구입		1,000		
		○ 공용차량용 블랙박스 구입 500,000원*2대		1,000		
		○ 이동식 스피커 구입		2,000		
		행정운영경비(평해읍)		232,044	214,112	17,932
		인력운영비		76,940	70,250	6,690
		인력운영비		76,940	70,250	6,690
		101 인건비		76,940	70,250	6,690
		01 보수		76,940	70,250	6,690
		○시간외근무수당		76,940		
		－ 초과근무수당 10,960원*13명*45시간*12월		76,940		
		기본경비		155,104	143,862	11,242
		기본경비		155,104	143,862	11,242
		201 일반운영비		87,144	86,122	1,022
		01 사무관리비		33,798	32,976	822
		○일반수용비		5,256		
		－ 사무용품 구입 20,000원*10종*12월		2,400		
		－ 신문 및 잡지 구독 15,000원*5종*12월		900		

부서: 평해읍
정책: 행정운영경비(평해읍)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> － 무인경비시스템 용역비 163,000원*1회*12월 ○운영수당 <ul style="list-style-type: none"> － 일직수당 60,000원*1명*118일 － 숙직수당 30,000원*1명*247일 ○급량비 <ul style="list-style-type: none"> － 급량비 8,000원*14명*7일*12월 ○임차료 <ul style="list-style-type: none"> － 정수기, 비데 임차료 190,000원*12월 － 지문인식기 임차료 77,000원*12월 － 공기청정기 임차료 120,000원*12월 	1,956 14,490 7,080 7,410 9,408 9,408 4,644 2,280 924 1,440		
	02 공공운영비	53,346	53,146	200
	<ul style="list-style-type: none"> ○공공요금 및 제세 <ul style="list-style-type: none"> － 전화요금 20,000원*12월 － 민원 발급 신용카드 단말기 통신요금 10,000원*12월 － 리별 행정팩스 요금 70,000원*12월 － 자동차세 175,000원*5대 － 자동차보험료 800,000원*4대 － 자동차정기검사 35,000원*5대 － 소방안전협회비 48,000원*12회 － 전기안전점검료 130,000원*2회 － 환경개선부담금 200,000원*2회 － 상수도사용료 300,000원*12월 － 사무실 전기요금 1,500,000원*12월 － TV 유선료 31,000원*12월 ○연료비 <ul style="list-style-type: none"> － 읍민회관 보일러 ○시설장비유지비 <ul style="list-style-type: none"> － 청사유지비 2,000원*1,487㎡ － 읍민회관유지비 2,000원*1,031㎡ － 읍민회관 운동기구 유지보수 150,000원*10종 － 평해읍누리센터 유지비 2,000원*526㎡ ○차량선박비 <ul style="list-style-type: none"> － 차량유류대 200,000원*4대*12월 － 전기차량 전기요금 100,000원*1대*12월 － 차량정비 유지비 100,000원*5대*12월 	28,658 240 120 840 875 3,200 175 576 260 400 3,600 18,000 372 300 300 7,588 2,974 2,062 1,500 1,052 16,800 9,600 1,200 6,000		
	202 여비	54,720	44,460	10,260
	01 국내여비	11,520	9,360	2,160
	<ul style="list-style-type: none"> ○관외여비 90,000원*16명*8회 	11,520		
	02 월액여비	43,200	35,100	8,100

부서: 평해읍
 정책: 행정운영경비(평해읍)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○기본업무추진 월액여비 225,000원*16명*12월	43,200		
			203 업무추진비	10,840	10,880	△40
			01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
			○기관운영업무추진비	6,600		
			02 정원가산업무추진비	640	680	△40
			○정원가산업무추진비 40,000원*16명	640		
			04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
			○부서운영업무추진비 300,000원*12월	3,600		
			204 직무수행경비	2,400	2,400	0
			01 직책급여무수행경비	2,400	2,400	0
			○읍장 150,000원*1명*12월	1,800		
			○부읍장 50,000원*1명*12월	600		